
PUNTEGGIO

24,50              

NON IDONEO

21,00              

25,00              

22,00              

21,00              

22,00              

29,00              

23,00              

23,33              

27,00              

ASSENTE

29,00              

ASSENTE

30,00              

30,00              

Il componente
 A.t. Domenico Carta

Il Componente/Segretario
Dr. Dionigi  Secci

Il Presidente
Dr.ssa Caterina Sechi

Corda Tiberio

Contu Maurizio 

Contu Bruno

Congiu Roberto

Coro Stefano A.

Concas Annalisa

Concu Paolo  L.

Collu Giampietro

Congiu Antonello

Chidolu Roberto

Congiu Monica 

Cherchi Gepi

Chessa Giovanni

 24 ottobre 2006

CANDIDATO

PROVA TEORICO-PRATICA SELEZIONE TECNICI IV LIV C.I.R.L.

All. 3 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Ente Foreste della Sardegna

Cocco Mario P.F.

Colombu Giampietro

Chillotti Mario 


